

## VÝDEJKA / PRODEJKA

## DODAVATEL:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,  
příspěvková organizace  
Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5  
IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

## ODBĚRATEL:

M - SILNICE a. s.  
Husova 1697  
530 03 Pardubice

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

| název zboží, předmět prodeje          | MJ | množství | cena /MJ<br>bez DPH | cena celkem<br>bez DPH | % DPH | DPH celkem | cena celkem vč.<br>DPH |
|---------------------------------------|----|----------|---------------------|------------------------|-------|------------|------------------------|
| Vykácené dřeviny                      | m3 | 71,19    | 140,00              | 9 966,40               | 15    | 1 494,96   | 11 461,36              |
| Asfaltové směsi frézované a vybourané | T  | 5785,67  | 30,00               | 173 570,68             | 21    | 36 449,84  | 210 020,52             |
| Kamenné obrubníky                     | m  | 1081,28  | 50,00               | 54 064,00              | 21    | 11 353,44  | 65 417,44              |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
|                                       |    |          |                     |                        |       |            |                        |
| CELKEM                                |    |          |                     | 237 601,08             |       | 49 298,24  | 286 899,32             |

Datum uskutečnění zdanitelného

5. 8. 2022

Číslo objednávky:

25-NAK-2022-005

|     | základ | sazba | DPH celkem | celkem vč. DPH |
|-----|--------|-------|------------|----------------|
| DPH |        | 0%    |            |                |
|     |        | 10%   |            |                |
|     |        | 15%   |            |                |
|     |        | 21%   |            |                |
|     |        |       |            |                |